
 

 

ZARZĄDZENIE NR 132/2016 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na 2016 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków majątkowych na 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1750



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2016 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

Zmiany w Planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 256 205,97 0,00 7 256 205,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 841 724,97 0,00 5 841 724,97 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
25 000,00 - 12 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 595 515,00 9 000,00 604 515,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 3 000,00 29 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 593 174,00 0,00 23 593 174,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 084 912,00 0,00 10 084 912,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 619,00 - 1 500,00 228 119,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 645,00 1 500,00 6 145,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 400,00 - 15 000,00 43 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

 80104  Przedszkola 5 292 545,00 14 000,00 5 306 545,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 000,00 - 5 000,00 558 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 65 000,00 - 9 000,00 56 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 179 100,00 30 000,00 209 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 700,00 - 2 000,00 4 700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 107 355,00 - 2 500,00 104 855,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

65 015,00 - 2 500,00 62 515,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

435 778,00 - 11 500,00 424 278,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 505,00 - 11 500,00 324 005,00 

 80195  Pozostała działalność 114 500,00 0,00 114 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 200,00 7 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 640,00 - 5 000,00 9 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 3 800,00 46 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 448 035,07 0,00 6 448 035,07 

 90002  Gospodarka odpadami 2 550 901,07 - 45 000,00 2 505 901,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 430 444,04 - 45 000,00 2 385 444,04 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 303 500,00 20 000,00 323 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 300,00 20 000,00 198 300,00 

 90095  Pozostała działalność 922 634,00 25 000,00 947 634,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 850 834,00 25 000,00 875 834,00 

926   Kultura fizyczna 5 839 000,00 0,00 5 839 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 236 000,00 0,00 4 236 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 080,00 - 8 000,00 208 080,00 

  4270 Zakup usług remontowych 204 357,00 - 20 000,00 184 357,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 204 895,00 20 000,00 224 895,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 - 1 000,00 5 700,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 65 000,00 12 000,00 77 000,00 

Razem: 86 912 151,11 0,00 86 912 151,11 

Plan wydatków wynosi: 86.912.151,11 zł. 

W Planie tym dokonuje się zmian. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział  75023 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania, 

Dział 801 rozdział  80101, 80104, 80146, 80149, 80195 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania; w tym na podstawie pism Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w 

Ostrowi Mazowieckiej: 

1.Nr 3011.256.2016. z dnia 18 października 2016 r. 

2.Nr 3011.257.2016. z dnia 18 października 2016 r. 

Dział 900 rozdział  90002, 90004, 90095 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania, 

Dział 926 rozdział  92604 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania na podstawie 

pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 października 2016 r. 

  

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1750



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2016 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 846 473,00 0,00 7 846 473,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 596 473,00 0,00 7 596 473,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 396 473,00 0,00 7 396 473,00 

   BUDOWA CIĄGÓW PIESZO-ROWEROWYCH 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
BUDOWA CIĄGU DROGOWEGO PRUSA - 

LUBIEJEWSKA 
167 400,00 0,00 167 400,00 

   BUDOWA I MODERNIZACJA CHODNIKÓW 400 000,00 0,00 400 000,00 

   BUDOWA ULICY ŻALE - DOKUMENTACJA 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
BUDOWA ZJAZDU PUBLICZNEGO Z ULICY 
MAŁKIŃSKIEJ 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
BURSZTYNOWA, BIELSKA, SZPITALNA - 

PRZEBUDOWA ULIC 
2 730 173,00 0,00 2 730 173,00 

   DZIAŁKOWA - DOKUMENTACJA 10 000,00 0,00 10 000,00 

   GOSIEWSKIEGO - DOKUMENTACJA 10 000,00 0,00 10 000,00 

   KAMERALNA - PRZEBUDOWA ULICY 253 300,00 0,00 253 300,00 

   KOCHANOWSKIEGO - DOKUMENTACJA 70 000,00 0,00 70 000,00 

   KOŚCIUSZKI, ARMII KRAJOWEJ - DOKUMENTACJA 100 000,00 0,00 100 000,00 

   KUKIELA - PRZEBUDOWA ULICY 102 600,00 0,00 102 600,00 

   LECHONIA - DOKUMENTACJA 8 000,00 0,00 8 000,00 

   LEŚNA - PRZEBUDOWA ULICY 2016 300 000,00 0,00 300 000,00 

   ŁĄCZNA - PRZEBUDOWA ULICY 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
ŁĄCZNIK KOPERNIKA - TARGOWA 

DOKUMENTACJA 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   MATEJKI - DOKUMENTACJA 10 000,00 0,00 10 000,00 

   MISZEWSKIEGO - DOKUMENTACJA 14 500,00 0,00 14 500,00 

   MORCINKA - DOKUMENTACJA 10 000,00 0,00 10 000,00 

   ORZESZKOWEJ - PRZEBUDOWA ULICY 330 000,00 0,00 330 000,00 

   PASAŻERSKA - DOKUMENTACJA 35 000,00 0,00 35 000,00 

   PASAŻERSKA - PRZEBUDOWA ULICY 11 500,00 0,00 11 500,00 

   PODSTOCZYSKO - PRZEBUDOWA ULICY 400 000,00 0,00 400 000,00 

   POGODNA - DOKUMENTACJA 8 000,00 0,00 8 000,00 

   POPRZECZNA - BUDOWA ULICY 70 000,00 0,00 70 000,00 

   RODZIEWICZÓWNY - PRZEBUDOWA ULICY 135 000,00 0,00 135 000,00 

   RONDO POCZTOWA, SIKORSKIEGO 0,00 0,00 0,00 

   SAPERSKA - ARTYLERYJSKA 300 000,00 0,00 300 000,00 

   SIELSKA - UZUPEŁNIENIE - DOKUMENTACJA 10 000,00 0,00 10 000,00 

   SPACEROWA - PRZEBUDOWA ULICY 290 000,00 0,00 290 000,00 

   SPORTOWA - DOKUMENTACJA 8 000,00 0,00 8 000,00 

   SPORTOWA - PRZEBUDOWA ULICY 120 000,00 0,00 120 000,00 

   TARGOWA - PRZEBUDOWA ULICY 300 000,00 0,00 300 000,00 

   TETMAJERA - DOKUMENTACJA 8 000,00 0,00 8 000,00 

   TRAUGUTTA - PRZEBUDOWA ULICY 230 000,00 0,00 230 000,00 

   WIŚNIOWA - PARKINGI 150 000,00 0,00 150 000,00 

   ZACHODNIA - PRZEBUDOWA ULICY 200 000,00 0,00 200 000,00 

   ŻEROMSKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   BUDOWA CIĄGÓW PIESZO-ROWEROWYCH 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   BUDOWA CIĄGÓW PIESZO-ROWEROWYCH 40 000,00 0,00 40 000,00 

 60095  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
BUDOWA MIEJSKIEGO PARKINGU PUBLICZNEGO 
PRZY ULICY RUBINKOWSKIEGO 

250 000,00 0,00 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE - GRUNTY 350 000,00 0,00 350 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 170 000,00 0,00 2 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 

   
LUBIEJEWSKA - MODERNIZACJA I REMONT 

OSIEDLA 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   NADBUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   PROGRAM REWITALIZACJI 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
TERMOMODERNIZACJA - DOCIEPLENIE 

BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 
100 000,00 0,00 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   REWITALIZACJA MIASTA 160 000,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1750



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   REWITALIZACJA MIASTA 40 000,00 0,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 355 000,00 0,00 355 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 000,00 0,00 355 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 

   INWENTARYZACJA BUDYNKU RATUSZA 25 000,00 0,00 25 000,00 

   IZOLACJA PIONOWA BUDYNKU RATUSZA 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
IZOLACJA PIONOWA BUDYNKU RATUSZA - 
DOKUMENTACJA 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   KLIMATYZATORY - ZAKUP I MONTAŻ 32 800,00 0,00 32 800,00 

   MONITORING NA POLICJI 10 000,00 0,00 10 000,00 

   NAGŁOŚNIENIE SALI REPREZENTACYJNEJ 10 000,00 0,00 10 000,00 

   SERWERY - ZAKUP 18 120,00 0,00 18 120,00 

   ZAKUP OPROGRAMOWANIA - PODATKI I OPŁATY 80 000,00 2 000,00 82 000,00 

   
ZAKUP OPROGRAMOWANIA  ZARZĄDZAJĄCEGO 
INFRASTRUKTURĄ IT 

5 730,00 - 2 000,00 3 730,00 

   ZAKUP OPROGRAMOWANIA DO BO 8 500,00 0,00 8 500,00 

   ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 24 850,00 0,00 24 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 000,00 0,00 345 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   FUNDUSZ WSPARCIA DLA POLICJI 45 000,00 0,00 45 000,00 

 75414  Obrona cywilna 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   SYSTEM WCZESNEGO OSTRZEGANIA 240 000,00 0,00 240 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   SYSTEM WCZESNEGO OSTRZEGANIA 60 000,00 0,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 231 600,00 0,00 231 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 64 400,00 0,00 64 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 400,00 - 15 000,00 43 400,00 

   
CIEPŁA STRONA MIASTA - TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKU ZSP NR 2 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
WYDATKI INWESTYCYJNE  ZSP NR 1 - 

RADIOWĘZEŁ 
9 400,00 0,00 9 400,00 

   WYDATKI INWESTYCYJNE SP NR 1 - RADIOWĘZEŁ 19 000,00 - 15 000,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

   WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE ZSP NR 3 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

 80104  Przedszkola 98 000,00 0,00 98 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00 

   WYDATKI INWESTYCYJNE MP NR 1 30 000,00 0,00 30 000,00 

   WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE MP NR 3 68 000,00 0,00 68 000,00 

 80110  Gimnazja 19 200,00 0,00 19 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 200,00 0,00 19 200,00 

   WYDATKI INWESTYCYJNE GP NR 1 19 200,00 0,00 19 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE GP NR 1 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   BUDOWA SZKOŁY I PRZEDSZKOLA - KONCEPCJA 50 000,00 0,00 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 0,00 90 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   CIEPŁA STRONA MIASTA - MODERNIZACJA CIS 90 000,00 0,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE MOPS 6 000,00 0,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 343 000,00 0,00 343 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 28 000,00 0,00 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

   PLAN GOSPODARKI EMISYJNEJ 28 000,00 0,00 28 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   INWESTYCJE W ZIELENI MIEJSKIEJ 70 000,00 0,00 70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 0,00 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 

   NOWE PUNKTY ŚWIETLNE 230 000,00 0,00 230 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   FONTANNA NA STAWIE 15 000,00 0,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 895 000,00 0,00 895 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   BUDOWA DOMU KULTURY Z BIBLIOTEKĄ 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1750



  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   MODERNIZACJA KINA 200 000,00 0,00 200 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   OCHRONA ZABYTKOWEGO BUDYNKU "JATEK" 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   OCHRONA ZABYTKOWEGO BUDYNKU "JATEK" 0,00 0,00 0,00 

   OCHRONA ZABYTKOWEGO BUDYNKU MBP 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   OCHRONA ZABYTKOWEGO BUDYNKU "JATEK" 0,00 0,00 0,00 

   OCHRONA ZABYTKOWEGO BUDYNKU MBP 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 575 000,00 0,00 575 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 0,00 575 000,00 

   
DOM RODZINY PILECKICH - ZAKUP 

NIERUCHOMOŚCI 
435 000,00 0,00 435 000,00 

   KULTURA  POD NAPIĘCIEM 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   DOM RODZINY PILECKICH - MODERNIZACJA 0,00 0,00 0,00 

   
REWITALIZACJA ELEKTROWNI NA CELE 

KULTURALNO-EDUKACYJNE 
0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   DOM RODZINY PILECKICH -  MODERNIZACJA 0,00 0,00 0,00 

   
REWITALIZACJA ELEKTROWNI NA CELE 
KULTURALNO-EDUKACYJNE 

0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 086 000,00 0,00 1 086 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 970 000,00 0,00 970 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00 970 000,00 

   
BUDOWA PUMPTRACK, SKATEPARK WRAZ Z 

ZAPLECZEM SOCJALNO - MAGAZYNOWYM 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   LODOWISKO WIELOFUNKCYJNE 700 000,00 0,00 700 000,00 

   MODERNIZACJA STADIONU 100 000,00 0,00 100 000,00 

   SIŁOWNIA NA ŚWIEŻYM POWIETRZU 100 000,00 0,00 100 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 116 000,00 0,00 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00 

   
CIEPŁA STRONA MIASTA - TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKU MOSIR - WARCHALSKIEGO 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   WYDATKI INWESTYCYJNE MOSIR 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE MOSIR 34 000,00 0,00 34 000,00 

Razem 13 718 073,00 0,00 13 718 073,00 

Plan wydatków majątkowych wynosi: 13.718.073 zł. 

W Planie tym dokonuje się zmian. 

Uzasadnienie: 

Dział 750  rozdział  75023 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych do wysokości przewidywanego 

wykonania przenosząc plan wydatków z zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„ZAKUP OPROGRAMOWANIA ZARZĄDZAJĄCEGO INFRASTRUKTURĄ IT” 

na zadanie inwestycyjne pod nazwą: 

„ZAKUP OPROGRAMOWANIA – PODATKI I OPŁATY”. 

Dział 801 rozdział  80101 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych do wysokości przewidywanego 

wykonania na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej 

Nr 3011.257.2016. z dnia 18 października 2016 r. 

przenosząc plan wydatków z zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„WYDATKI INWESTYCYJNE SP NR 1 - RADIOWĘZEŁ” 

na zadanie inwestycyjne pod nazwą: 

„WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE ZSP NR 3”. 

  

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1750


		2017-02-21T12:12:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




